
Název firmy: nadace Pohyb bez pomoci
se sídlem: V Úvalu 84, 150 00 Praha 5
zastoupená: doc. MUDr. Jiřím Křížem, Ph.D.
1ČO"DlČ nebo rodné čIslo/datum narození:

jako dárce na straně jedné
a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: m
IČO: 00064203 DIČ: CZ00064203

jako obdarovaná na straně druhé
(dárce a obdarovaná společně dále jen ,, smluvní strany")

obě smluvní strany prohlašuji, že mají právni osobnost a po vzájemném projednáni a shodě uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

darovací smlouvu :

Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k mechanickému vozíku
Avanti {MlV Avanti - 21.000,- KČ, dlouhá madla pro doprovod - 150.-KČ, postranice s područkou - 3.998,- Kč,
řemínkové zarážky pat - 270,- Kč, PU zadní kola - 160,- Kč, kolečka proti přepadnutí - 4.234,- Kč, držák hole -
363,- kč), výrob.č. 33296 v celkové hodnotě 30.175,- KČ (slovy: třicet tisíc jedno sto sedmdesát pět korun
českých) a bezplatně převádí vlastnické právo k mechanickému vozíku Smart S (MlV Smart S - 42.790,- KČ,
odklopné postranice s područkami - 4.140,- KČ, standardní ráfky "Silverdesign", rovný výplet - 580,- Kč, pu
zadní kola - 160,- Kč, kolečka proti přepadnutí - 4.220,- kč), výrob. č.3387 v celkové hodnotě 51.890,- KČ,- KČ
(slovy: padesát jeden tisíc osm set devadesát korun českých) , dohromady 82.065,- KČ obdarované (dále jen
,,dar"). která tento dar s díky přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích. ve znění pozdějších předpisů.

Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované v prostorách Spinálni
jednotky při Klinice rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2.LF UK a FN Motol , nákladové středisko 2173 a
bude využit v souladu s jeho určením.

Ill.
Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude dárcem předán do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy

v prostorách Spinálni jednotky. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem daru a že jeho dispoziční právo s darem
není omezeno.

IV.
Dárce bere na vědomi a souhlasí s tím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím plném znění

uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"). Pokud smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv dárce
výslovně souh/as/ se zveřejněním svého názvul jména a předmětu darováni na webových stránkách
obdarované, popř. v její výroční zprávě.



V.
Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použiji příslušná ustanoveni

občanského zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, kdy dárce i obdarovaná obdrží

po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

v souladu se zákonem o registru smluv.
Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojuji smluvní strany své podpisy.

V Praze dne 30.9.2019

za dárce

V a'" " Aa4 bA'j


